ПРОТОКОЛ № 27-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося «07» июля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
1. …

                 …

          Председатель

                                                                              ПРГ

2. …

      …

Заместитель

председателя

                                                                                                         ПРГ

3. …

      …

Член ПРГ

4. …

      …

Член ПРГ
Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение и сопоставление финансово-коммерческих предложений переторжки участников открытого конкурса № ОК/004/ЗСИБ/0005 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту объекта «Нежилое помещение в здании одноэтажное» инв. № 010001107 на контейнерном терминале Барнаул в 3 квартале 2014 года.

По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры подведения итогов:
	07.07.2014, 16-00

	Место проведения процедуры  рассмотрения предложений:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по капитальному ремонту объекта «Нежилое помещение в здании одноэтажное» инв. № 010001107 на контейнерном терминале Барнаул в 3 квартале 2014 года.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 992 183 Российский рубль

1.1. Установленный Приглашением к переторжке срок окончания подачи заявок на переторжку - 04.07.2014, 16-00.
1.2. К установленному Приглашением к переторжке сроку поступили следующие предложения:
	Предложение № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку на переторжку:
	ООО Строительная компания «СтройГрад», ИНН 5407481681, КПП 540701001

	Номер заявки в журнале регистрации:
	102

	Дата и время подачи заявки:
	03.07.2014, 14-20

	Цена за единицу работ:
	3 911 611,00 Российский рубль (без учета НДС)

	Количество поставляемых работ:
	1

	Цена за весь закупаемый объем работ:
	3 911 611,00 Российский рубль (без учета НДС)

	Условия оплаты:
	-

	Срок выполнения работ:
	1,5 календарных месяца

	Гарантийный срок:
	24 месяца

	Предложение № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку на переторжку:
	ООО «СибКомСтрой»

ИНН 5406732075, КПП 540601001

	Номер заявки в журнале регистрации:
	101

	Дата и время подачи заявки:
	03.07.2014, 13-03

	Цена за единицу работ:
	3 804 450,00 Российский рубль (без учета НДС)

	Количество поставляемых работ:
	1

	Цена за весь закупаемый объем работ:
	3 804 450,00 Российский рубль (без учета НДС)

	Условия оплаты:
	Аванс 25 %

	Срок выполнения работ:
	2 календарных месяца

	Гарантийный срок:
	24 месяца

	Предложение № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку на переторжку:
	ООО «Ренессанс»
ИНН 5402569614, КПП 540201001

	Номер заявки в журнале регистрации:
	103

	Дата и время подачи заявки:
	03.07.2014, 16-00

	Цена за единицу работ:
	3 718 320,00 Российский рубль (без учета НДС)

	Количество поставляемых работ:
	1

	Цена за весь закупаемый объем работ:
	3 718 320,00 Российский рубль (без учета НДС)

	Условия оплаты:
	Аванс 20%

	Срок выполнения работ:
	2 календарных месяца

	Гарантийный срок:
	24 месяца

1.3. На основании анализа финансово-коммерческих предложений, представленных участниками открытого конкурса № ОК/004/ЗСИБ/0005, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.1. Признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся.
1.3.2. Признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ООО «Ренессанс» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по капитальному ремонту объекта «Нежилое помещение в здании одноэтажное» инв. № 010001107 на контейнерном терминале Барнаул в 3 квартале 2014 года.

Цена договора: 3 718 320,00 (три миллиона семьсот восемнадцать тысяч триста двадцать) рублей 00 коп. без учета НДС.
Условия оплаты: До начала работ выплачивается аванс 20 % от общей стоимости работ. Окончательный расчет производится на основании акта сдачи-приемки выполненных работ, подписанного сторонами не позднее 30 дней со дня подписания акта.

Срок выполнения работ: 2 календарных месяца со дня подписания договора.
Гарантийные обязательства: гарантия на выполненные работы – 24 месяца.
Срок действия договора: с даты его подписания Сторонами до полного исполнения сторонами обязательств.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель
 ПРГ    ___________________________
Члены ПРГ               ___________________________

                                 ___________________________

                                 ___________________________
«09» июля 2014 года